
 

Stránka 1 z 1 

 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor: Odbor nemovitostí a investic 

____________________________________________________________________ 
 

Veřejná zakázka III. kategorie 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
 
 

Název veřejné zakázky: Oprava chodníku v ulici Litoměřická podél bytových domů č. p. 861 – 866, 
včetně opravy veřejného osvětlení, Bílina 

 
systémové číslo: P24V00000029 

Předpokládaná hodnota: 5 800 000 Kč bez DPH 

Hodnotící kritéria: celková nabídková cena v Kč včetně DPH, max. 7 200 000 Kč včetně DPH 

 

Způsob zveřejnění:  prostřednictvím elektronického systému E-ZAK  

 
Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí: 
 

Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí zrušit zadávací řízení, zveřejněné na základě rozhodnutí Rady města Bílina 
ze dne 13.2.2024,  č. usnesení 167,  s názvem: „Oprava chodníku v ulici Litoměřická podél bytových domů č. p. 861 – 
866, včetně opravy veřejného osvětlení, Bílina“.  
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, povinen zadat zakázku 
v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 
 
 
Odůvodnění 
V souladu s ust. § 127 odst. 2 d) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud: „v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv“. Zadavatel po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek zjistil, že osoba zpracovávající pro zadavatele projektovou dokumentaci a výkaz výměr, při 
sestavování tohoto dokumentu pochybila. 
 
 
Zrušení zadávacího řízení bylo odsouhlaseno Usnesením č. 542  Rady města Bílina ze dne 30.4.2024. 
 
 

 

 

 
 
 
 
  
 
 

 
 ………..………………………………………  
 Elektronický podpis zpracovatele   
  


		2024-05-09T07:41:25+0200
	Ing. Jaroslava Dušková




